
Sokolí stezkou  

Startujeme 17. května 2025 
Jménem Sokola Mšené-lázně Vás zvu na 6. ročník běžeckého závodu. Závod proběhne sobotu 
17.května 2025. Závod poběží dvoučlenné hlídky po vyfáborkované trase lesem. Na trase budou 
připravené stanoviště s rozhodčími. Rozhodčí na stanovišti budou zapisovat do startovního průkazu 
trestné a případné čekací minuty. Připravujeme stanoviště jako hod, přírodověda, hasiči, lanová lávka 
pro starší i  vlastivěda a šifra… 

V závodu jde nejen o rychlost, ale i o vědomosti. 

Startovat se bude tradičně u nás na bývalém koupališti za lázněmi.  

Závod se poběží stezkou Otakara Hostinského. Máme připravené startovní kategorie již pro nejmladší 
sportovce od 2 let. Kategorie nejmladší a předškoláci startují vždy s dospělou osobou a běží trasu 
kratší stejně jako Mladší školní žactvo. Mladší běží trasu 1 600 m. Mladší školní běží ve dvojici 
s kamarádem. Starší školní, dorost a muži/ženy běží trasu celou a to 4 800 m. 

Registrace k závodu proběhne v čase od 13:00 do 13:30. Registrace bude možná pouze na místě. 
Startovné bude 100 Kč za osobu. V rámci startovného je balíček s občerstvením pro závodníky. 
Závodníci v kategorii nejmladší obdrží i diplom za účast.  

V každé kategorii vyhlašujeme 3 výherní místa, výherní hlídky vyhrávají medaili, diplom a hodnotné 
ceny. Tyto ceny výherci využijí v rámci sportu jako to bylo v minulých ročnících závodu.  

Startujeme, za každého počasí. Závodníkům doporučujeme pevnou běžeckou obuv. Na místě si 
budete moci ponechat věci na převlečení. Doporučujeme s sebou deku na posezení. Těšit se můžete 
na doprovodný program, který připraví Hasiči Mšené-lázně, Rescue Štětí, dále připravujeme 
překážkou dráhu a další. 

Na místě budeme mít pro Vás připravené občerstvení.  Více informací naleznete na webu Sokola 
Mšené-lázně a FB Sokola Mšené-lázně. www.msenelazne.sokol.eu/sokoli-stezkou 

Kategorie 2025 

 

Za Sokol Mšené-lázně Martina Grundová  


